主旨：民眾來函感謝駐紐約辦事處之協助(pdf檔)(2020-12-6)

 Sender :  張○珠  oooooo@oooooo.gov.tw) 110/1/11

 Recipient(s):

 <ooo@mofa.gov.tw>

Dear To Whom It May Concern,

我的先生最近安息主懷。有許多的文件需要 TECO紐約辦事處急切的認證。正值

疫情嚴重時紐約辦事處黎慧霜秘書接受我的請求，以最快的，最親切的服務接受

我的遞件。我和我的家人非常誠懇的謝謝他們的服務。TECO紐約辦事處事工作

人員讓我在喪夫之痛時感受到無比的愛心與温暖。謝謝他們在疫情較重的紐約所

做的協助。謝謝他們。

Sincerely,

張○珠